产业应用
 年质保期
铁路 工业 军工
自动控制 半导体 网络/通讯
航舶 航空 医疗
汽⻋ 电源
特   点
型 号 命 名 说 明

全陶瓷
电容
90 %
高效率
遥测功能 金属外壳 M3 螺纹孔
(可选) 欠压锁定 过流保护 过压保护 过温保护
SHB 系列
www.powergood.com 1 2023 Aug. Rev.5  SHB
选 型 列 表
典型值 @ Ta = + 25℃，除非另有说明，默认在标称(额定)电压条件下
型 号
输入 输出
效率
电压(V) 电流(A) 电压 电流 功率
范围 标称 满载 (V) (A) (W) Typ. (%)
SHB018050-□-□-B200 9-36 18 12.63  5 40 200 88
SHB018120-□-□-B200 9-36 18 12.63  12 16.67 200 88
SHB018240-□-□-B200 9-36 18 12.63  24 8.33 200 88
SHB018280-□-□-B200 9-36 18 12.63  28 7.14 200 88
SHB018480-□-□-B200 9-36 18 12.48  48 4.17 200 89
SHB018120-□-□-B300 9-36 18 19.16  12 25 300 87
SHB018240-□-□-B300 9-36 18 19.16  24 12.5 300 87
SHB018280-□-□-B300 9-36 18 19.16  28 10.71 300 87
SHB018480-□-□-B300 9-36 18 18.73  48 6.25 300 89
SHB024050-□-□-B200 18-36 24 9.26  5 40 200 90
SHB024120-□-□-B200 18-36 24 9.16  12 16.67 200 91
SHB024240-□-□-B200 18-36 24 9.06  24 8.33 200 92
SHB024280-□-□-B200 18-36 24 9.06  28 7.14 200 92
SHB024480-□-□-B200 18-36 24 9.06  48 4.17 200 92
SHB024120-□-□-B300 18-36 24 13.74  12 25 300 91
SHB024240-□-□-B300 18-36 24 13.74  24 12.5 300 91
SHB024280-□-□-B300 18-36 24 13.74  28 10.71 300 91
SHB024480-□-□-B300 18-36 24 13.74  48 6.25 300 91
SHB036050-□-□-B200 18-75 36 6.31  5 40 200 88
SHB036120-□-□-B200 18-75 36 6.17  12 16.67 200 90
SHB036240-□-□-B200 18-75 36 6.17  24 8.33 200 90
SHB036280-□-□-B200 18-75 36 6.17  28 7.14 200 90
SHB036480-□-□-B200 18-75 36 6.17  48 4.17 200 90
SHB036120-□-□-B300 18-75 36 9.36  12 25 300 89
SHB036240-□-□-B300 18-75 36 9.36  24 12.5 300 89
SHB036280-□-□-B300 18-75 36 9.36  28 10.71 300 89
SHB036480-□-□-B300 18-75 36 9.36  48 6.25 300 89
SHB 系列
www.powergood.com 2 2023 Aug. Rev.5  SHB
型 号
输入 输出
效率
电压(V) 电流(A) 电压 电流 功率
范围 标称 满载 (V) (A) (W) Typ. (%)
SHB110050-□-□-B200 40-180 110 2.07  5 40 200 88
SHB110120-□-□-B200 40-180 110 2.04  12 16.67 200 89
SHB110240-□-□-B200 40-180 110 2.04  24 8.33 200 89
SHB110280-□-□-B200 40-180 110 2.04  28 7.14 200 89
SHB110480-□-□-B200 40-180 110 2.04  48 4.17 200 89
SHB110120-□-□-B300 40-180 110 3.06  12 25 300 89
SHB110240-□-□-B300 40-180 110 3.06  24 12.5 300 89
SHB110280-□-□-B300 40-180 110 3.06  28 10.71 300 89
SHB110480-□-□-B300 40-180 110 3.06  48 6.25 300 89
SHB300050-□-□-B200 180-425 300 0.74  5 40 200 90
SHB300120-□-□-B200 180-425 300 0.74  12 16.67 200 90
SHB300240-□-□-B200 180-425 300 0.74  24 8.33 200 90
SHB300280-□-□-B200 180-425 300 0.74  28 7.14 200 90
SHB300480-□-□-B200 180-425 300 0.74  48 4.17 200 90
SHB300120-□-□-B300 180-425 300 1.11  12 25 300 90
SHB300240-□-□-B300 180-425 300 1.10  24 12.5 300 91
SHB300280-□-□-B300 180-425 300 1.11  28 10.71 300 90
SHB300480-□-□-B300 180-425 300 1.11  48 6.25 300 90

&Error Amp
SHB 系列电路图
SHB 系列
www.powergood.com 3 2023 Aug. Rev.5  SHB
电 气 规 格
输入特性 (典型值 @ Ta = + 25℃，除非另有说明，默认在标称(额定)线路电压条件下)
性能参数 测试条件 Min. Typ. Max. Unit
输入冲击电压
SHB018 models (100ms Max)   50
VDC
SHB024 models (100ms Max)   50
SHB036 models (100ms Max)   100
SHB110 models (100ms Max)   250
SHB300 models (100ms Max)   500
标称输入电压范围
SHB018 models 9 18 36
VDC
SHB024 models 18 24 36
SHB036 models 18 36 75
SHB110 models 40 110 180
SHB300 models 180 300 425
输入电压欠压恢复点
SHB018 models   9
VDC
SHB024 models   18